АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2022 г. Ессентуки № 2114

О внесении изменений в постановление администрации города Ессентуки от
21 июня 2022 года № 1220 «Об утверждении Плана ремонта улично-
дорожной сети в г. Ессентуки»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Ставропольского края от
29.12.2018 № 624-п «Об утверждении государственной программы
Ставропольского края «Развитие транспортной системы»», решением Совета
города Ессентуки от 23.12.2011 № 131 «О дорожном фонде города Ессентуки»,
на основании статей 51, 80 Устава муниципального образования городского
округа город-курорт Ессентуки Ставропольского края, администрация города
Ессентуки администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Ессентуки от 21

июня 2022 года № 1220 «Об утверждении Плана ремонта улично-дорожной

сети в г. Ессентуки» следующие изменения:

1.1. План ремонта улично-дорожной сети в г. Ессентуки изложить в

новой редакции согласно приложению.

1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Установить администрации городского округа город-курорт

Ессентуки расходное обязательство на 2022 год на ремонт улично-дорожной

сети в г. Ессентуки, предусмотренное Планом ремонта в сумме 59 319 001,44

рублей, в том числе за счет средств бюджета Ставропольского края

56 353 051,37 рублей, за счет средств местного бюджета 2 965 950,07

рублей.».

1.3. В пункте 3 цифры «3,893» заменить цифрами «4,827».

garantf1://26006801.0/

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Ессентуки

Е.В.Герасимова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ессентуки                                                                 А.Ю.Некристов

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

города Ессентуки

от 19.09.2022    № 2114

ПЛАН

ремонта улично-дорожной сети в г. Ессентуки

№

п/п

Адрес выполнения

работ

Год

выполнения

работ

Сумма

всего,

в рублях

в том числе:
Протяженность участка

ремонта

Размер средств

дорожного фонда

Ставропольского

края, в рублях

Размер средств

дорожного

фонда

г. Ессентуки,

в рублях

км

  Город  Ессентуки

1

«Ремонт улично-

дорожной сети в

городе Ессентуки:

улица Накина»
2022 2 513 251,44 2 387 588,87 125 662,57 0,275

2

«Ремонт улично-

дорожной сети в

городе Ессентуки:

улица Капельная»
2022 14 908 564,80 14 163 136,56 745 428,24 0,659

3

«Ремонт улично-

дорожной сети в г.

Ессентуки» (ул.

Гаевского) 2022 38 809 563,84 36 869 085,65 1 940 478,19 3,632

4

«Ремонт улично-

дорожной сети в г.

Ессентуки» (ул.

Бештау (от ул.

Орджоникидзе до ул.

Индустриальная)) 2022 3 087 621,36 2 933 240,29 154 381,07 0,261

ИТОГО: Х 59 319 001,44 56 353 051,37 2 965 950,07 4,827

Исполняющий обязанности управляющего делами администрации города Ессентуки                Н.А.Жучкова

	RANGE!A3:J17